АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

16.03.2017                                                                                                            №  105

О внесении  изменений в  постановление
Администрации Тегульдетского  района

от  17.02.2017  № 53

В целях  совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации   Тегульдетского   района

от  17  февраля  2017  года  №  53  «О   проведении  оценки  регулирующего
воздействия  проектов  муниципальных  нормативных  правовых  актов
Тегульдетского  района  и   экспертизы муниципальных  нормативных  правовых
актов  Тегульдетского  района,  затрагивающих  вопросы  осуществления
предпринимательской  и   инвестиционной  деятельности»  следующие
изменения:

1.1 в приложении  2, утвержденном указанным постановлением:
- в пункте 3.9 раздела 3 слова «не позднее дня окончания проведения

экспертизы нормативных правовых актов.» заменить словами «не позднее 20
рабочих дней со дня окончания публичных консультаций.»;

1.2  в  приложении  2  к  Порядку  проведения  экспертизы  муниципальных
нормативных правовых актов Тегульдетского района,  затрагивающих вопросы
осуществления  предпринимательской  и  инвестиционной  деятельности,
утвержденном указанным постановлением:

- пункт 6 изложить в следующей редакции:
 «6. Срок проведения публичных консультаций не может составлять менее

30 календарных дней со дня установленной Планом даты начала проведения
публичных консультаций.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1   января
2017 года.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                  И.А. Клишин

С.В. Велегжанина
2-17-46

http://teguldet.tomsk.ru/